Fuit etiam constitutum, vt omnes & singuli, beneficiorum, præsertim verò curatorum possessores, qui iam à multis annis gaudent fructibus sacerdotiorum, in illis autem non resident, nec sacris sunt initiati; Parochiæ verò ipsorum illis negligentibus varijs erroribus sunt contaminatæ, per processum, quem vocant, publicum, etiam per affixionem huiusmodi processus ad valuas Ecclesiæ Cathedralis VVladislauiensis, auctoritate Reuerendissimi D. Episcopi monerentur, quatenus infra tempus, arbitrio eius Reuerendissimæ D. statuendum, isti tales, maioribus sacris ordinibus se insigniri procurarent, & ad residendum in suis beneficijs redirent, nisi duriores pœnas canonicas, à iure contra tales statutas, experiri malint.

Insuper constitutum fuit, vt ab omnibus beneficiatis, qui huic Synodo VVladislauensi non interfuerunt, & quicumque deinceps, ad quæcunq; beneficia Ecclesiastica institui deberent, exigeretur & in effectu præstaretur professio fidei orthodoxæ, sub pœnis contra recusantes, arbitrio Episcopi pro tempore

pore existētis, aut sui vicarij Officialisue generalis VVladislauiensis, statuendis.

His absolutis, peractisque Deo gratijs, Clerus Dioecesis huius, solenni benedictione accepta, dimissus: & ad sua quisque redire, proque pastore suo Deum precari iussus est. Et hæc fuit sanctæ huius Dioecesanæ Synodi periodus. Sit IESV CHRISTO seruatori gloria.

Idem qui supra Stanislaus Crassinius I. V. Doctor, & eius Reuerendissimæ P. Cancellarius.

**A**cta sunt hæc in Choro Ecclesie Cathedralis VVladislauiensis, Anno, die, quibus supra. Indictione vndecima. Pontificatus S. D. N. & Domini, Domini PII. diuina prouidentia Papæ Quinti, Anno tertio: Præsentibus Reuerendis Dominis, Laurentio Zalinski Abbate Coronouersi, ordinis Cisterciensis, nec non Iosepho Conarzeuuski Iuris Pontificij doctore VVladislauiensis, Valentino Curzborski Pomeraniæ Archidiacono, Stiborio Krzikouuski scholastico, Stani-  
 d s flao

58      **CONSTITVTIONES**

flao Sczauuienski, Andrea Naramouuski, Andrea Blinouuski, Casparo Hannonio I. V. doctore, Petro Visczelki, Martino Gosticzki I. V. doctore, Alberto Boruhouuski, Ioanne Piotrouuski, & Syluestro Roguczki medicinæ doctore, prælatis & canonicis VVladislaiensibus, Hippolyto in Lubraniecz Canoniorum Regularium S. Augustini, & Georgio ab Heden Monialium Præmonstratenf. in Zukouu præpositis, multisque alijs prælatiis, tam religiosis quàm secularibus, tunc in sancta Diœcesana Synodo in spiritu sancto legitimè congregatis.

**E**T ego Simon Stanislai de Coualeuo Clericus Gnesnensis Diœcesis, publicus auctoritate Apostolica & in Archio Curia Romanæ descriptus Notarius, quia dictarum Constitutionũ promulgationi, alijsq; omnibus & singulis præmissis, dum sic, vt præmittitur, coram præfato Reuerendissimo in Christo patre ac Domino D. Stanislao Carnouio VVladislaiensi, & Pomeraniæ Episcopo, ac Diœcesana VVladislaiensi  
Syno-

Synodo, & per ipsum Dominum Episcopum agerentur & fierent, vnà cum prænominatis testibus præsens interfui: eaque omnia & singula sic fieri vidi & audiui. Ideo de mandato quoque ipsius Domini Episcopi, exinde præsens publicum instrumentum confeci, & in hanc publicam formam redegi, ac me huic subscripsi, signoque & nomine meis solitis & consuetis vnà cum impressione sigilli ipsius requisitus, consignauit in fidem & testimonium omnium præmissorum.

(.:.)

CONSTI.